附件 4

一、机构简介

二、参与比选函

三、法定代表人资格证明书及授权委托书

四、资格的声明函

五、报价一览表

六、评分资料

一、机构简介

简 介

（格式自拟）

二、参与比选函

参与比选函

武汉高科农业集团有限公司：

依据贵司（项目名称）的公告，我司代表（姓名、职务）经

正式授权并代表（参与机构名称、地址）提交下述文件 3 份。

在此，我司声明如下：

1.同意并接受比选方案的各项要求，遵守比选方案中的各项

规定，提交比选文件。

2.比选文件有效期为递交之日起 90天。

3.我司已经详细地阅读了全部比选方案及其附件，已完全清

晰理解比选方案的要求，不存在任何含糊不清和误解之处，同意

放弃对这些文件所提出的异议和质疑的权利。

4.我司已毫无保留地向贵司提供与本次比选相关的证明材

料。

5.我司承诺在本次比选中提供的一切文件，无论是原件还是

复印件均为真实和准确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成份，

否则，愿承担相应的后果和法律责任。

6.我司完全服从和尊重评委会所作的评定结果，同时清楚理

解到报价最低并非意味着必定获得中选资格。

7.中选后，我司自愿接受贵司对选定相关工作的分配及安排，

并积极配合贵司其他中介机构开展相关业务。

参与机构（法定代表人或授权代表）签字：________

参与机构名称（盖章）：_________________

日期：______年___月___日

三、法定代表人资格证明书及授权委托书格式

（一）法定代表人资格证明书

致武汉高科农业集团有限公司：

_________________同志，现任我单位_________职务，为法

定代表人，特此证明。

签发日期： 单位：（盖章）

附：

代表人性别： 年龄：

身份证号码： 联系电话：

营业执照号码： 经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

说明：

1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要

行政负责人。

2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交贵方作为合同附件（若签订合同）。

（为确保比选文件的真实有效，请参与机构务必提供附件）

（二）法定代表人授权委托书

致武汉高科农业集团有限公司：

兹授权_________同志，为我司签订经济合同及办理其他事

务代理人，其权限是：全权代表本公司参与_________项目的比

选，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵司递交的任何

补充承诺。

授权单位：（盖章） 法定代表人：（签名或盖法人章）

有效期限： 签发日期：

附：

代理人性别： 年龄： 职务：

身份证号码： 联系电话：

营业执照号码： 经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

说明：

1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要

行政负责人。

2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交贵方作为合同附件（若签订合同）。

4.授权权限：全权代表本公司参与上述项目的比选响应，负

责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵司递交的任何补充承

诺。

5.有效期限：应至少覆盖本公司比选文件中标注的比选有效

期，自本单位盖公章之日起生效。

6.比选文件签字代表为法定代表人，则本表不适用。

四、关于资格的声明函格式

资格的声明函

致武汉高科农业集团有限公司：

关于贵司（项目名称）的比选，本公司愿意提交比选文件，

并保证提交的下列文件和说明的准确性和真实性。

1.有效的营业执照副本/事业单位法人证书副本、税务登记证

副本（国税、地税）、组织机构代码证副本（复印件加盖公章）；

（如三证合一营业执照，只需提供有效的营业执照副本复印件加

盖公章）；

2.有关业务资质或许可，如承销资质等（复印件加盖公章）；

3.最近连续三年成功承销过相关产品的证明文件（加盖公

章）；

4.近三年内，在经营业务中没有重大违法违规记录承诺函

（原件）。

（相关证明文件附后）

本公司保证全部比选文件和问题的回答是真实和有效的，并

对所提供资料的真实性负责。

参与机构（法定代表人或授权代表）签字：______

参与机构名称（盖章）：_________________

日期：______年___月___日

五、报价一览表格式

报价一览表

项目名称 年化承销费率（%） 是否接受备注中的调整内容

□是

□否

备注：

1.参与机构须明确是否无条件接受在中期票据成功发行后，

发行人根据各承销商的综合贡献度进行以下调整：

（1）对承销费率的调整；

（2）对每期中期票据发行承销费的比例分配调整。

2.参与机构须按要求填写所有信息，根据不同的品种提供相

应报价，报价保留三位小数。

3.此表是比选文件的必要文件，是比选文件的重要组成部分。

参与机构（法定代表人或授权代表）签字：_______

参与机构名称（盖章）：_________________

日期：______年___月___日

	附件4